



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 43 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r., poz. 353) organ opracowujący projekt dokumentu wymagającego udziału społeczeństwa zobligowany jest do sporządzenia i podania do publicznej wiadomości uzasadnienia o którym mowa w art. 42 pkt 2. Poniższe stanowi przedmiotowe uzasadnienie zawierające informację o udziale społeczeństwa w postępowaniu oraz o tym, w jaki sposób zostały wzięte pod uwagę i w jakim zakresie zostały uwzględnione uwagi i wnioski zgłoszone w związku z udziałem społeczeństwa.

Podstawą do opracowania Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Drezdenko była uchwała Nr XLVII/376/2014 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 marca 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Drezdenko. Projekt ww. dokumentu zgodnie z zapisami ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, został poddany procedurze formalno – prawnej mającej na celu jego uzgodnienie i konsultacje społeczne.

Studium zostało przyjęte uchwałą Nr XXX/276/2016 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 września 2016 r. w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Drezdenko. W ramach przeprowadzonej strategicznej oceny zapewniono udział społeczeństwa poprzez następujące działania:

- podano do publicznej wiadomości informacje o przystąpieniu do sporządzenia Zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Drezdenko. Ogłoszenie to zawierało informacje o możliwości składania wniosków,
- Złożone wnioski związane z udziałem społeczeństwa i zakres w jakim zostały uwzględnione przedstawiono w tabelach,
- Burmistrz Drezdenka w dniu 06 lutego 2015 r. uzyskał uzgodnienie zakresu i stopnia szczegółowości informacji wymaganych w prognozie z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim,
- Projekt Zmiany Studium poddano opiniowaniu i uzgodnieniu z właściwymi organami. Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim pozytywnie zaopiniowała i uzgodniła projektu Studium pismem z dnia 05.05.2016 r.

Lubuski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Gorzowie Wielkopolskim, pismem z dnia 28.10.2015 r., nie wniósł żadnych uwag i zaopiniował pozytywnie projekt zmiany

studium.

- Projekt Studium był prezentowany i omawiany z pracownikami wydziałów na spotkaniach w Urzędzie Miejskim w Drezdenku.
- Projekt Studium wraz z prognozą oddziaływania na środowisko wyłożono do publicznego wglądu w okresie od 24 maja 2016 r. do 24 czerwca 2016 r. O powyższym wydarzeniu oraz o możliwości składania uwag poinformowano w dniu 24 maja 2016 r., na tablicy ogłoszeń, stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Drezdenku oraz w ogłoszeniu prasowym. Termin do składania uwag upłynął w dniu 18 lipca 2016 r.
- W czasie wyłożenia do publicznego wglądu nie wpłynęły uwagi.

Z up. BURMISTRZA
Regina Netyks
Kierownik Referatu
Budownictwa i Urbanistyki